
ITEM 45

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 335.293,25  27.775,58  27.775,58 - 27.775,58 - 20/02/2023 20/02/2023

Fevereiro 339.475,61  28.132,46  28.132,46  - 28.132,46 -  20/03/2023 20/03/2023

Março 435.881,51  35.716,22  35.716,22 - 35.716,22 - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 440.921,51  36.130,76  36.130,76  - 36.130,76 -  19/05/2023 19/05/2023

Maio 446.553,80  36.853,57  36.853,57  - 36.853,57 - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 498.839,00  40.754,09  40.754,09  - 40.754,09 - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 488.991,80  40.195,26  40.195,26  - 40.195,26 - 18/08/2023 18/08/2023

Agosto 490.433,60  40.313,91  40.313,91  - 40.313,91 - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 487.366,80  40.187,35  40.187,35  - 40.187,35 - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 486.530,80  40.126,43 40.126,43  - 40.126,43 - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 478.866,88  39.505,53  39.505,53  - 39.505,53 - 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 309.220,80  26.073,96  26.073,96  - 26.073,96 - 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 265.211,85  23.067,26  23.067,26 - 23.067,26 - 20/12/2023 20/12/2023

Total 5.503.587,21  454.832,38  454.832,38  - 454.832,38 -  
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2023

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 335.293,25  70.411,60  70.411,60  2.572,26  67.839,34  - 20/02/2023 20/02/2023
Fevereiro 339.475,61  71.289,90  71.289,90  2.572,26  68.717,64  - 20/03/2023 20/03/2023
Março 435.881,51  91.535,19  91.535,19  2.811,54  88.723,65  - 20/04/2023 20/04/2023
Abril 440.921,51  92.593,59  92.593,59  2.691,90  89.901,69  - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 446.553,80  93.776,68  93.776,68  2.512,44  91.264,24  - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 498.839,00  104.756,57  104.756,57  3.050,82  101.705,75  - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 488.991,80  102.688,65  102.688,65  3.050,82  99.637,83  - 18/08/2023 18/08/2023

Agosto 490.433,60  102.991,44  102.991,44  2.991,00  100.000,44  - 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 487.366,80  102.347,41  102.347,41  2.991,00  99.356,41  - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 486.530,80  102.171,85  102.171,85  2.991,00  99.180,85  - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 478.866,88  100.562,41  100.562,41  2.871,36  97.691,05  - 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 309.220,80  64.936,65  64.936,65  2.033,88  62.902,77  - 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 265.211,85  57.775,78  57.775,78  57.775,78  - 20/12/2023 20/12/2023

Total 5.503.587,21  1.157.837,72  1.157.837,72  33.140,28  1.124.697,44  -  

ORGÃO: PREFEITTURA
ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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